
 
 

M.I.U.R. 
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 3  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – 

Scuola Secondaria di I grado 
Via Amsicora - 09170 ORISTANO 

Tel.-Fax 0783/71710  
 www.ic3oristano.gov.it 

Cod. Fisc. 80004890952 – Cod. Mecc. ORIC82600R 
oric82600r@pec.istruzione.it – oric82600r@istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio per la fatturazione elettr. UF 3 7 7 X  

 

 
 

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale 

 

 

 

 

 

 

CUP  J13G16000580006 

CIP  10.1.1A-FSEPON-SA-2017-58 

 

All’Albo on line 

Al sito della Scuola 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il verbale della Commissione tecnica per la valutazione delle candidature pervenute per assumere 

l’incarico di esperto o tutor nell’ambito del progetto 10.1.1a-fsepon-sa-2017-58 Pon inclusione e lotta al 

disagio moduli: A scuola col rugby- Scuola secondaria; Gioco per crescere  Scuola primaria; I conti tornano? 

Scuola secondaria; “Colori in movimento nel teatro “nero” - Scuola primaria; “Sono, conosco, accetto” Scuola 

secondaria, prot. n. 2733/06-13 del 19.12.2017 e il prospetto comparativo dei titoli relativi alle candidature 

pervenute per il modulo “Sono, conosco, accetto” Scuola secondaria allegato alla presente; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo della Scuola e nel sito web della graduatoria di merito provvisoria per il modulo 

“SONO, CONOSCO, ACCETTO” Scuola Secondaria con possibilità di presentare ricorso entro 15 giorni 

dalla pubblicazione. 

Decorso il predetto termine la graduatoria diverrà definitiva e si provvederà all’attribuzione degli incarichi. 

 

           La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Pasqualina Saba 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n° 39/1993. 

 




